
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASTELLARANO 

 Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE) Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536-075530 
  e-mail: reic83700L@istruzione.it  pec: reic83700l@pecistruzione.it  www.iccastellarano.edu.it 

 
Al sito web dell’Istituto 

All’Albo Pretorio dell’Istituto Comprensivo  
di Castellarano  

 
 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 

2021/23. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. n. 50/21 del 03/03/2021 – ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2; 

Vista la Nota Registro Ufficiale dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Reggio Emilia n° 10392 del 16/07/2021 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

2021/23; 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line di questo Istituto Comprensivo, delle graduatorie provvisorie 

d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica Assistente Amministrativo e 

Collaboratore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse ENTRO IL 26/07/2021. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Paola Incerti 
 

REIC83700L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003595 - 19/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da PAOLA INCERTI

mailto:reic83700L@istruzione.it
mailto:reic83700l@pecistruzione.it
http://www.iccastellarano.gov.it/

		2021-07-19T12:35:38+0200
	INCERTI PAOLA




